РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019г. № 193
п. Прямицыно
О прекращении (расторжениии) трудового договора

В соответствии с Постановлением  от 21.06.2019 г. «О вступлении в должность Главы  поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области »  21.06.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить 21.06.2019 г. исполнение полномочий Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области , прекратить действия трудового договора (муниципального контракта) и уволить Сорокина Юрия Ивановича с должности Главы Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области в связи с  неизбранием на должность, пункт 3 части первой  ст. 83, пункт 10 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Главному специалисту эксперту Новиковой О.В. произвести окончательный расчет и выплатить компенсацию за неиспользованные дни отпуска.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Прямицыно                                                 О.Н. Стародубцева

Тарасов В.В.
стр. 1
24.06.2019
PAGE
t61924РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ